
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.09.2014 № 66
  

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке 
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма» 
 
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Законом Красноярского края от 03.04.2014 № 6-2213 
«О внесении изменений в Закона края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на 
территории края», Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 27.12.2010 

№ 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке на 
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» (в редакции постановлений Администрации города от 
02.08.2012 № 47, от 27.05.2013 № 28, от 06.05.2014 № 37), следующие изменения: 

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.7 следующего содержания: 
«Гражданину, подавшему заявление о принятии на учет, выдается расписка в 

получении документов с указанием их перечня, даты получения органом, 
осуществляющим принятие на учет, а также с указанием перечня документов, 
которые будут получены по межведомственным запросам».  

1.2. В разделе 3 пункт 3.3 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 
«В случае принятия гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилом 

помещении ему выдается лично или направляется по почте выписка из 
распоряжения Руководителя Администрации города Дудинки с указанием даты и 
регистрационного номера в Книге учета граждан нуждающихся в жилых 
помещениях по договору социального найма».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 

 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 
 


